
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb 900217/1882
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     199/1 184 zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 950,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 968,- Kč s příslušenstvím
včetně nákladů soudního řízení a nákladů nalézacího řízení

pohledávka ve výši 968,- Kč s příslušenstvím
včetně nákladů nalézacího řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

Tessile ditta services a.s., U Pergamenky 1522/2, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28329082

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

Listina

Listina

Z-6768/2012-402

Z-8456/2012-402

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. 067 EX-405126/2011 -12 ze dne 
13.02.2012. Právní moc ke dni 27.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-10553/2012 -22 ze dne 26.04.2012. 
Právní moc ke dni 27.04.2012.

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 4 518,- Kč s příslušenstvím
včetně nákladů exekuce

pohledávka ve výši 968,- Kč s příslušenstvím 
včetně nákladů nalézacího řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4122/2014-402

Z-6986/2014-402

V-6477/2014-402

Z-11034/2014-402

V-3872/2015-402

Z-5662/2015-402

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.06.2014 05:50

11.09.2014 16:41

18.05.2015 12:25

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. 067 EX-403320/2013 -15 ze dne 
13.06.2014. Právní moc ke dni 30.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.06.2014 05:50:53. Zápis proveden dne 15.07.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Soudní exekutor 
JUDr.Juraj Podkonický 067 EX-403320/2013 -15 ze dne 13.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.08.2014 20:33:34. Zápis proveden dne 07.08.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor Mgr.Marcel Kubis 139EX-27568/2014 -012 ze dne 11.09.2014. Právní moc 
ke dni 26.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.09.2014 16:41:32. Zápis 
proveden dne 08.10.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Soudní exekutor 
Mgr.Marcel Kubis 139 EX-27568/2014 -022 ze dne 03.12.2014. Právní účinky zápisu
k okamžiku 04.12.2014 17:23:40. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo na prac.
Cheb

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor JUDr.Juraj Podkonický,Ph.D. 067EX-6389/2015 -13 (č.o.:9102242) ze dne 
18.05.2015. Právní moc ke dni 01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.05.2015 12:25:12. Zápis proveden dne 10.06.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Soudní exekutor 
JUDr.Juraj Podkonický,Ph.D. 067 EX-6389/2015 -13 ze dne 18.05.2015. Právní moc 
ke dni 01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2015 06:25:20. Zápis 
proveden dne 24.07.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

pohledávka ve výši 968,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 5 350,74 Kč s příslušenstvím
včetně nákladů nalézacího řízení

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4002/2015-402

Z-5949/2015-402

V-4074/2015-402

Z-4654/2012-402

Pořadí k

Pořadí k

21.05.2015 12:21

22.05.2015 23:48

D Poznámky a další obdobné údaje

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., 067EX-6390/2015 -14 (č.o.: /9128295) ze
dne 21.05.2015. Právní moc ke dni 04.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.05.2015 12:21:47. Zápis proveden dne 16.06.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 5 067 EX-6390/2015 -14 ze dne 20.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
04.08.2015 07:10:34. Zápis proveden dne 05.08.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní 
exekutor Mgr. Ondřej Svoboda 184 EX-1662/2015 -19 ze dne 22.05.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.05.2015 23:48:36. Zápis proveden dne 17.06.2015.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Juraj 
Podkonický, Ph.D. 067 EX-405126/2011 -18 ze dne 15.03.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Chebu 23 EXE-5969/2012 -10 ze 
dne 04.04.2012; uloženo na prac. Cheb

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Juraj 
Podkonický, Ph.D. 067 EX-403320/2013 -20 ze dne 22.07.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.07.2014 14:40:34. Zápis proveden dne 01.08.2014; uloženo
na prac. Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 
139 EX-27568/2014 -012 ze dne 11.09.2014. Právní moc ke dni 26.09.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.09.2014 16:41:32. Zápis proveden dne 
23.09.2014; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Soudní exekutor 
Mgr.Marcel Kubis 139 EX-27568/2014 -022 ze dne 03.12.2014. Právní účinky 

Z-6171/2012-402

Z-6651/2012-402

Z-6553/2014-402

Z-6554/2014-402

Z-11128/2014-809

Z-8352/2014-402

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 199/1

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Miloslav 
Zwiefelhofer 144 EX-10553/2012 -23 ze dne 26.04.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 6 067 
EX-403320/2013 -8 ze dne 11.11.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2014
14:40:34. Zápis proveden dne 25.07.2014; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 27568/14-011  ze 
dne 11.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.09.2014 17:01:24. Zápis 
proveden dne 19.09.2014; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha6

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ondřej Svoboda, Beranových 130, 199 00  Praha 18 ? 
Letňany

Listina

Listina

zápisu k okamžiku 04.12.2014 17:23:40. Zápis proveden dne 08.12.2014; uloženo
na prac. Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Juraj 
Podkonický 067 EX-6389/2015 -20 ze dne 18.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.06.2015 17:10:43. Zápis proveden dne 25.06.2015; uloženo na prac.
Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Juraj 
Podkonický, Ph.D. 067 EX-6390/2015 -22 ze dne 22.06.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 23.06.2015 09:34:11. Zápis proveden dne 26.06.2015; uloženo
na prac. Cheb

Z-11034/2014-402

Z-4052/2015-402

Z-4990/2015-402

Z-4209/2015-402

Z-5066/2015-402

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha 5 067 EX-6389/2015 -
11 ze dne 18.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2015 12:25:12. 
Zápis proveden dne 19.05.2015; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 5 067 
EX-6390/2015 -11 ze dne 20.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2015 
12:21:47. Zápis proveden dne 25.05.2015; uloženo na prac. Cheb

Listina

Listina

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený exekutor Mgr. Pavel Dolanský, EÚ Beroun, Palackého 31/2, 266 01 Beroun

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Ondřej Svoboda 
184 EX-1662/2015 -19 ze dne 22.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.05.2015 23:48:36. Zápis proveden dne 17.06.2015; uloženo na prac. Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudní exekutor Mgr. Pavel Dolanský
015 EX-260/2016 -17 ze dne 14.02.2018. Právní moc ke dni 17.07.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 14.02.2018 20:30:12. Zápis proveden dne 19.02.2018; 
uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Beroun 015 EX-260/2016 -27 ze dne 27.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
27.07.2020 18:08:09. Zápis proveden dne 30.07.2020; uloženo na prac. Cheb

Z-29295/2015-101

Z-4279/2015-402

Z-5972/2017-405

Z-670/2018-202

Z-889/2018-402

Z-4076/2020-402

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 184 EX 1662/15-9 k 23 EXE-
13409/2015 -8 ze dne 13.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2015 
23:48:37. Zápis proveden dne 29.05.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-05228/2017 -021 ze dne 
09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2017 09:01:48. Zápis proveden
dne 14.08.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Beroun, Mgr. Pavel Dolanský
015 EX-260/2016 -4 (OS Cheb 23 EXE 10388/2016-10) ze dne 19.02.2016. Právní moc
ke dni 16.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2018 20:30:21. Zápis 
proveden dne 15.02.2018; uloženo na prac. Beroun

Listina

Listina

Listina

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený exekutor: EÚ Beroun, Mgr. Pavel Dolanský, Palackého 31/2, Beroun 26601

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis 
139 EX-23251/2019 -016 ze dne 12.09.2019. Právní moc ke dni 30.09.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2019 23:07:50. Zápis proveden dne 
16.09.2019; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Mgr. Marcel Kubis
139 EX-23251/2019 -020 ze dne 05.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.11.2019 23:12:58. Zápis proveden dne 07.11.2019; uloženo na prac. Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Pavel Dolanský
015 EX-155/2021 -7 ze dne 23.03.2021. Právní moc ke dni 07.05.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.03.2021 18:04:20. Zápis proveden dne 29.03.2021; 
uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Soudní exekutor 
Mgr. Pavel Dolanský 015 EX-155/2021 -11 ze dne 12.05.2021. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.05.2021 18:14:54. Zápis proveden dne 17.05.2021; uloženo
na prac. Cheb

Z-6718/2019-809

Z-4703/2019-402

Z-5615/2019-402

Z-1259/2021-202

Z-1398/2021-402

Z-2112/2021-402

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 Cheb, 
RČ/IČO: 900217/1882

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 23251/19-011  ze 
dne 11.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2019 23:01:33. Zápis 
proveden dne 13.09.2019; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Beroun, Mgr. Pavel Dolanský
015 EX-155/2021 -6 ( OS Cheb, 24 EXE 10540/2021-11) ze dne 22.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.03.2021 18:04:26. Zápis proveden dne 25.03.2021; 
uloženo na prac. Beroun

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 199/1

Parcela: 199/1

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2024 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0411 Cheb 538868 Pomezí nad OhříOkres: Obec:

     199/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 725595 Tůně List vlastnictví: 3984

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72914
72944

160
24

Listina

Horáček Tomáš, Na Hradčanech 657/31, 35002 ChebPro: 900217/1882RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Chebu 20D-310/2008 -89 ze dne 
11.05.2009. Právní moc ke dni 10.06.2009.

o

Z-10622/2009-402

09.01.2024  13:35:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 18/2024, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

kunstova
Zvýraznění


		2024-01-09T13:35:39+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




